
20.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540050936-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520835-N-2020 

Data: 06/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://www.zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-25, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-30, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 



20.03.2020

2/3

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: (...) § 5 ZMIANY

UMOWY 1. Zamawiający dopuszcza zmianę niniejszej Umowy: (...) k) co do terminu

wykonania Przedmiotu Umowy, określonego w § 4 ust.1 umowy:  w przypadku wstrzymania

przez Zamawiającego wykonywania całości bądź części roboty o okres wstrzymania robót;  w

przypadku innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy

skutkujących brakiem możliwości prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności

przewidzianych umową, w szczególności na skutek zlecenia Wykonawcy zamówień

dodatkowych zgodnie z przepisami odrębnymi;  w przypadku zmian będących następstwem

działania organów administracji, w tym odmowa/opóźnienia w wydaniu przez właściwy organ

administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp. (...) §6 ROBOTY ZAMIENNE,

NIEPRZEWIDZIANE, DODATKOWE I ZAMÓWIENIE UZUPEŁNIAJĄCE (...) 

W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: (...) § 5

ZMIANY UMOWY 1. Zamawiający dopuszcza zmianę niniejszej Umowy: (...) k) co do terminu

wykonania Przedmiotu Umowy, określonego w § 4 ust.1 umowy:  w przypadku wstrzymania

przez Zamawiającego wykonywania całości bądź części roboty o okres wstrzymania robót;  w

przypadku innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy

skutkujących brakiem możliwości prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności

przewidzianych umową, w szczególności na skutek zlecenia Wykonawcy zamówień

dodatkowych zgodnie z przepisami odrębnymi;  w przypadku zmian będących następstwem

działania organów administracji, w tym odmowa/opóźnienia w wydaniu przez właściwy organ

administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.  na skutek wystąpienia w okresie

wykonywania robót okoliczności nadzwyczajnych, tj. zdarzeń nagłych, nieprzewidywalnych i

niezależnych od woli Wykonawcy, uniemożliwiających wykonanie umowy w całości lub części,

którym nie można było zapobiec, ani przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności, w

szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń



20.03.2020

3/3

epidemicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie

mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy.” (...) 9. Strona umowy, u której

wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do

bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej.

Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań

wynikających z Umowy. 10. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły

wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z

Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia

wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje

działanie siły wyższej. 11. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek

działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania

siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o

okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek

działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie

obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 12. W przypadku, gdy

utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy

miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę

ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze

skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności i nie rości

należności wynikających z §9 ust. 2a) umowy. §6 ROBOTY ZAMIENNE,

NIEPRZEWIDZIANE, DODATKOWE I ZAMÓWIENIE UZUPEŁNIAJĄCE (...) 


